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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 17 Мужчины, 100m На спине Открытые
19.12.2014 - 11:50 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:18.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:58.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.50  /
Норматив III разряд : 1:23.00  /  Норматив II разряд : 1:14.50  /  Норматив I разряд : 1:06.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.50  /
Норматив МС 12 +: 59.00  /  Норматив МСМК 14 +: 53.98
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:10.20 405 2
2. ШТОДА, Даниил 01 World Class Пушкинский г. Н. Новгород1:11.14 389 2
3. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 Бор-2 1:13.56 352 2
4. МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:13.94 346 2
5. ЕЛЖОВ, Матвей 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:15.12 330 3
6. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:15.88 320 3
7. ЛОГИНОВ, Ярослав 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:16.97 307 3
8. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:17.18 304 3
9. ПУГАЧ, Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:17.82 297 3

10. СТРАШКОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:18.59 288 3
11. УСТИНОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:18.76 286 3
12. ВИКУЛОВ, Матвей 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:20.12 272 3
13. КУПЦОВ, Руслан 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:22.03 253 3
14. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:22.26 251 3
15. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:23.22 243 1юн
16. ТЕРЕНТЬЕВ, Матвей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:24.57 231 1юн
17. СУХОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:24.84 229 1юн
18. ПЕСКОВ, Сергей 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:25.06 227 1юн
19. ГРИШИН, Влад 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:25.59 223 1юн
20. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:26.40 217 1юн
21. ПОЧТАРКИН, Кирилл 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:26.55 216 1юн
22. ЕЖЕЛЕВ, Андрей 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:28.55 201 1юн
23. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:30.11 191 1юн
24. БЕЛОВ, Игорь 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:36.13 157 2юн

13 лет

1. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:10.20 405 2
2. ШТОДА, Даниил 01 World Class Пушкинский г. Н. Новгород1:11.14 389 2
3. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 Бор-2 1:13.56 352 2
4. МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:13.94 346 2
5. ЕЛЖОВ, Матвей 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:15.12 330 3
6. ЛОГИНОВ, Ярослав 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:16.97 307 3
7. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:17.18 304 3
8. СТРАШКОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:18.59 288 3

12 лет

1. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:15.88 320 3
2. ПУГАЧ, Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:17.82 297 3
3. УСТИНОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:18.76 286 3
4. ТЕРЕНТЬЕВ, Матвей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:24.57 231 1юн
5. СУХОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:24.84 229 1юн
6. ЕЖЕЛЕВ, Андрей 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:28.55 201 1юн
7. БЕЛОВ, Игорь 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:36.13 157 2юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 17, Мужчины, 100m На спине

11 лет

1. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:22.26 251 3
2. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:23.22 243 1юн
3. ПЕСКОВ, Сергей 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:25.06 227 1юн
4. ГРИШИН, Влад 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:25.59 223 1юн
5. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:26.40 217 1юн
6. ПОЧТАРКИН, Кирилл 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:26.55 216 1юн

10 лет

1. ВИКУЛОВ, Матвей 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:20.12 272 3
2. КУПЦОВ, Руслан 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:22.03 253 3
3. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:30.11 191 1юн

EXH ВЕСЕЛОВ, Егор 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:05.46 499 1
EXH ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:15.66 323 3
EXH КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.36 280 3
EXH КОРОЛЁВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:20.88 264 3
EXH САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:20.89 264 3
EXH АВДЕЕВ, Егор 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.50 249 3
EXH РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 Бор-1 1:23.62 239 1юн
EXH БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:24.31 233 1юн
EXH КУЛЫГИН, Максим 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:26.70 215 1юн
EXH ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:26.86 213 1юн
EXH МУРАВЬЕВ, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:27.72 207 1юн
EXH СТРОКОВ, Евгений 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:27.79 207 1юн
EXH СТАНКЕВИЧ, Аскольд 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:29.44 195 1юн
EXH АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:29.79 193 1юн
EXH АНДРИЯНОВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:30.94 186 1юн
EXH КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 1:31.03 185 1юн
EXH КОРНЕВ, Никита 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:31.87 180 1юн
EXH ШИБАРОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:34.69 165 1юн
EXH ПАВЛОВ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:41.92 132 2юн


